
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO 
FONDO DE DESARROLLO LOCALTEUSAQUILLO

NIT No. 899.999.061-9 
ESTADO DE RESULTADOS 

A ENERO 31 DE 2020

ALCAIOU MAYOR 
DE BOGOTA [D£.

OOB63NO agauwoAp y cowNftteu.
Secretaris de Gobiemo (Cifras en pesos)

ENERO/2020 ENERO/2019
•a.

INGRESOS OPERACIONALES .00 501.344.00

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO 
TRIBUTARIOS
Otras contribuciones, tasas e ingresos no tributarios

41 .00 501,344.00
501,344.004110 .00

411090 .00 501,344.00

GASTOS OPERACIONALES 1.639.166.350.00 1.087,649.733.00

51 ADMINISTRACION
GENERALES 
Vigilancia y Seguridad 
Materiales y Suminislros 
Mantenimiento 
Servicios Publicos 
Arrendamiento 
Fotocopias
Comunicacion y Transporte 
Combustibles y Lubricantes 
HONORARIOS 
Otros Gastos Generales

329,656,231.00
329,656,231.00
38,670,019.00

7,234,755.00

120,180,742.00
120,180,742.00
33,654,760.00

5111
511113
511114
511115
511117
511118
511122
511123
511146
511179
511190

.00
.00 7,108,807.00

6,123,050.00
13,446,093.00

2,142,071.00
8,308,878.00
1,059,416.00

48,337,667.00

i 6,636,290.00
15,566,676.00
2,095,000.00
6,015,327.00
1,522,002.00

239,198,654.00
12,717,508.00 .00

53 PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Edificaciones
Maquinaria y equipo
Muebles, enseres y equipos de oficina
Equip© de comunicacion y computacion
Equipo de transporte, traccion y elevacion
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO
Red carretera
Parques recreacionales

919,754,289.00
17,910,200.00

1,569,929.00
3,507,736.00
2,746,899.00
5,718,598.00
4,367,038.00

901,844,089.00
884,054,778.00

17,789,311.00

935,452,991.00
33,348,556.00

5,494,751.00
6,816,741.00
3,030,434.00
8,281,957.00
9,724,673.00

902,104,435.00
884,054,778.00

18,049,657.00

5360
536001
536004
536006
536007
536008
5364
536401
536403

GASTO PUBLICO SOCIAL
CULTURA
Asignacion Sienes y Servicios 
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENS 
Asignacibn Bienes y Servicios

55 389,755,830.00
43,930,200.00
43,930,200.00

345,825,630.00
345,825,630.00

32,016,000.00
5506 .00
550606 .00
5507 32,016,000.00

32,016,000.00550706

Exeedente (Deficit) Qperacional •1,639.166.350.00 •1.087.148,389.00

OTROS INGRESOS 34.600.00 163,250.00

163,250.00
163.250.00
163,250.00

OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS ORDINARIOS 
FOTOCOPIAS

34,600.00
34,600.00
34,600.00

48
4808
480815

•1.086.985.139.00Exeedente (Deficit) antes de aiuste por inflacion -1.639.131.750.00

Exeedente (Deficit) del eiercicio •1.639.131.750.00 •1,086.985.139.00
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K

AlCALOk MAYOR 
DE BOGOTA 0£.

COMERNO aeaUPID«0 V GONWEMCIA

Secretarfa de Gobierno (Cifras en pesos)

/
I

JOSE RAFAEL VECINO OLIVERO! 
ALCALDE LOCAL (E) '

JOAQUIN SALINAS TIBABUSO 
CONTADOR 

61019-T
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